істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі на
19547,80 грн. (дев’ятнадцять тисяч п’ятсот сорок
сім грн. 80 коп.) та викласти пункт 3.1 Договору в
наступній редакції: «Ціна договору становить
14442,20 грн. (чотирнадцять тисяч чотириста сорок
дві грн. 20 коп.).